
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

FESTIVALOVÝ�PŮLMARATON

1.�6.,�14:00,�náměstí�Míru

Rodinný�běh�na�1400�m�v�ulicích�města�Zlína�v�rámci�Zlín�Film�Festivalu.�
Závod�odkazuje�na�tradici�baťovských�běhů�z�první�poloviny�20.�století.
www.zlinfest.cz

DEN�OTEVŘENÝCH�DVEŘÍ�V�DIVADLE

2.�6.,�10:30�–�12:30,�Městské�divadlo�Zlín

Půlhodinové�prohlídky�budovy�divadla�s�průvodci.�Vstup�zdarma,�
rezervace�nutná�na�jurcova@divadlozlin.cz.
www.divadlozlin.cz

TUČŇÁCI�NA�ARŠE

2.�6.,�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

V�rámci�oslav�Mezinárodního�dne�dětí�proběhne�pro�nejmenší�diváky�
derniéra�pohádky�Tučnáci�na�arše.
www.divadlozlin.cz

ZLÍNSKÉ�HARFY�POD�LIPAMI�

2.�6.,�16:30�–�17:30,�náměstí�Práce�–�pod�hotelem�Moskva

Na�koncertě�se�představí�žáci�ZUŠ�Morava�a�Harfové�školy�Zlín�a�v�rámci�
projektu�Živý�Zlín�zahrají�své�oblíbené�skladby�pod�širým�nebem.
www.ic-zlin.cz

KOUZLO�VARHAN�–�HUDBA�KATEDRÁLY�NOTRE-DAME

2.�6.,�17:00,�Kostel�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě

Monumentální�zvuk�varhan�vám�přiblíží�pan�Karel�Martínek,�varhaník�
u�Sv.�Mořice�v�Olomouci.�Vstupné�dobrovolné.
www.stipa.cz

NEBE�NAD�ZLÍNEM�6�–�ČERVENEC,�SRPEN

3.�6.,�19:00�–�21:00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�o�obloze�v�našich�zeměpisných�šířkách�v�létě.
www.zas.cz

ZLÍNSKÉ�JARO�2019:�ODSUN�NĚMCŮ

3.�–�6.�6.,�Studio�Z

IX.�ročník�festivalu�demokracie�a�občanské�společnosti�Zlínské�jaro�bude�
věnován�poválečnému�vývoji,�médiím,�změnám�klimatu�a�genderu.
www.zlinskejaro.cz

ÚNIK�ZE�SVĚTA

4.�6.,18:00�–�21:00,�bar�Nový�svět

Večer�deskových�únikových�her.�Přihlaste�svůj�tým�k�účasti�na�této�
jedinečné�akci�a�utkejte�se�tak�v�závodu�s�časem!�Rezervace�nutná�na�
info@ludotheque.cz
www.ic-zlin.cz

ANETA�LANGEROVÁ�A�JANÁČKOVA�FILHARMONIE�OSTRAVA

4.�6.,�20:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

www.velryba.cz

ŽIVÉ�JIŽŇÁKY

5.�6.,�16:00,�před�kostelem�na�Jižních�svazích

Odpoledne�plné�hudby�a�zábavy�pro�celou�rodinu.�Účinkují�kapely�
a�soubory�ZUŠ�Zlín�–�Jižní�svahy.
www.zivy-zlin.cz

BÁSNÍCI�V�PROSTORU�ZLÍN

6.,�14.�a�21.�6.,�18:30�–�21:30,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�
INSTITUT

Večery�autorského�čtení,�setkání�s�předními�osobnostmi�české�
a�slovenské�literatury.
www.galeriezlin.cz

BEETHOVENOVA�DEVÁTÁ

6.�6.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Vrcholná�kompozice�Ludwiga�van�Beethovena�zazní�v�podání�Filharmonie�
B.�Martinů�Zlín�a�Českého�filharmonického�sboru�Brno.�Sólo�Tereza�
Mátlová,�Jana�Hrochová�a�další.
www.filharmonie-zlin.cz

PIVNÍ�KOŠT

5.�–�8.�6.,�od�15:00,�Zelenáčova�šopa

Ochutnejte�více�než�80�druhů�piv�z�více�než�20�pivovarů�z�celé�České�
republiky.�A�některé�vzorky�ze�zahraničí�letos�ve�Zlíně�poprvé!
www.sopa.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�-�KOMORNÍ�KONCERTY�V�PARKU

7.,�13.�a�18.�6.,�park�Komenského

www.zivy-zlin.cz

PRVNÍ�PÁTEK�–�VONICA�80

7.�6.,�19:00�–�24:00,�nádvoří�zlínského�zámku

Tradiční�večer�pro�milovníky�folkloru.�
www.ic-zlin.cz

DNY�ELEKTROMOBILITY

7.�–�8.�6.,�14:00,�náměstí�Míru

Přijďte�si�vyzkoušet�elektromobil,�elektroskútr�nebo�elektrokoloběžku!
www.ic-zlin.cz

DEN�OTEVŘENÝCH�DVEŘÍ�V�DSZO

8.�6.,�9:00�–�16:00,�areál�DSZO

Tradiční�prohlídka�areálu,�ukázky�vozidel�MHD,�jízdy�historických�vozidel�
a�program�pro�děti�ve�spolupráci�s�DDM�Astra.�Zároveň�se�koná�Den�
otevřených�dveří�v�archivu�a�v�úpravně�pitné�vody�v�Klečůvce,�kam�bude�
pravidelně�z�vozovny�vyjíždět�autobus.
www.dszo.cz

APOLLO�50�–�ZÁVOD�O�MĚSÍC

10.�6.,�19:00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�k�blížícímu�se�50.�výročí�letu�na�Měsíc,�o�završení�téměř�
desetiletého�soupeření�mezi�USA�a�Sovětským�svazem.
www.zas.cz

PRO�TEBE�COKOLIV

10.�6.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Francouzská�komedie�s�Janou�Paulovou�a�Pavlem�Zedníčkem.
www.september.cz

FILHARMONIE�POD�ŠIRÝM�NEBEM

11.�6.,�20:00,�platforma�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Charitativní�koncert�s�videomappingem.�Zahraje�Filharmonie�Bohuslava�
Martinů�v�čele�s�dirigentem�Robertem�Kružíkem.
www.filharmonie-zlin.cz

TANEČNÍ�BESÍDKA�DĚTSKÝCH�ODDĚLENÍ

12.�6.,�16:00�–�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Pololetní�besídka�dětských�a�juniorských�oddělení�(4–15�let)�Dance�
Studia�Starlight.�Můžete�se�těšit�na�skvělé�výkony�v�příjemném�
prostředí.�Vstupné�dobrovolné.
www.starlight.dance.cz

I�SENIOŘI�UMÍ�ŽÍT�NAPLNO

13.�6.,�14:30�–�18:00,�náměstí�Míru

X.�výročí�tradiční�akce�pro�seniory.�VIP�hostem�bude�orchestr�Karla�
Vlacha,�vystoupí�Yvetta�Simonová�a�další.
www.ic-zlin.cz

NEBYLA�TO�PÁTÁ�,�BYLA�TO�DEVÁTÁ

13.�6.,�19:00,�Malá�scéna

Úsměvná�komedie�v�režii�Jiřího�Menzela�o�začátku�a�konci�jednoho�
manželského�trojúhelníku.�Hrají�Jana�Švandová,�Rudolf�Hrušínský�
a�další.
www.september.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�SKANZEN�ROCHUS

14.�6.,�7:50,�Senior�Point

Návštěva�nejmladšího�muzea�v�přírodě�v�České�republice.
www.zlin-familypoint.cz

ŽHAVÁ�NOC�U�BAZÉNU

14.�6.,�20:00�–�1:00,�Hotel�Lázně�Kostelec

Jedinečná�taneční�latinsko-americká�Open�air�party�ve�Zlíně�pod�vedením�
taneční�školy�Salsa�Zlín.
www.salsazlin.cz

SLAVNOSTI�PIVOVARU�MALENOVICE

15.�6.,�12:00�–�23:00,�VLW�Malenovice

Celodenní�bohatý�program�čeká�na�návštěvníky�Slavností�pivovaru.�Bude�
připravena�ochutnávka�až�25�druhů�piva�nejen�z�Malenovic.�Akce�se�
koná�za�každého�počasí.
www.zlinskysvec.cz

POHÁDKOVÁNÍ

15.�6.,�14:00,�park�Komenského�

Pohádkový�les�v�parku�plný�překvapení�a�nečekaných�zážitků,�klaunů,�
dílniček,�bublifuků�a�cukrové�vaty.�Kdo�přijde�v�kostýmu,�obdrží�malou�
odměnu.
www.zivyzlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

PAT�&�MAT�

do�30.�6.,�Filmový�uzel

Interaktivní�výstava�–�scény�a�loutky,�projekce�filmu,�animační�dílna,�
fotokoutek.
www.filmovyuzel.cz

RENÉ�HÁBL,�PAVEL�PREISNER�–�ŠVIHÁK�A�KRAJÁNEK

do�30.�6.,�evangelický�kostel�

www.zlin.evangnet.cz

GLORIA�MUSICAE!

do�7.�7.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�historických�hudebních�nástrojů�ze�sbírky�Jaromíra�Růžičky.
www.muzeum-zlin.cz

ŽENY�A�DOBRODRUŽSTVÍ�BOHUMILA�KONEČNÉHO

do�31.�7.,�zlínský�zámek

Komentovaná�prohlídka�výstavy�a�křest�2.�vydání�knihy�proběhnou�19.�6.�
v�17�hodin.
www.bimba.cz

BYDLÍME!�ŽIVOT,�PLÁNOVÁNÍ,�STĚHOVÁNÍ

do�30.�8.,�zlínský�zámek

Výstava�je�uspořádána�jako�předzvěst�oslav�sedmistého�výročí�první�
písemné�zmínky�o�Zlíně�z�roku�1322.
www.ic-zlin.cz

JSOU�HRDÍ,�TUZE�VZNEŠENÍ�A�PŘENÁDHERNĚ�ODĚNÍ

do�22.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�replik�historických�oděvů�Martiny�Hřibové�a�Hany�Poláškové.
www.muzeum-zlin.cz

ZIKMUND100�–�PO�STOPÁCH�H+Z

1.�6.�–�31.�7.,�objekt�bývalé�svitovské�brány,�J.�A.�Bati�1,�Zlín

Výstava�fotografií,�kterou�doplní�předměty�ze�sbírek�MJVM�Zlín,�filmová�
projekce�a�jiné.
www.muzeum-zlin.cz

VÝSTAVA�KAKTUSŮ�A�SUKULENTŮ

7.�–�9.�6.,�od�9:00,�foyer�Městského�divadla�Zlín

Součástí�výstavy�je�prodej�rostlin�a�odborné�literatury�a�poradenství.
www.ic-zlin.cz

DIVADELNÍ�PARK�VE�ZLÍNĚ

21.�6.�–�20.�7.,�Alternativa

Výstava�soutěžních�návrhů�jednofázové�otevřené�projektové�
architektonicko-krajinářské�soutěže.
www.zlin.eu

TÁTA�FEST:�OSLAVA�DNE�OTCŮ

15.�6.,�15:00�–�18:00,�sad�Svobody

www.nenuda.cz

DEN�HUDBY�PRO�DĚTI

16.�6.,�9:30�–�17:30,�zahrada�vily�Tomáše�Bati�

Vystoupení�žáků�HŠ�Yamaha,�hudební�hry�a�soutěže,�výtvarné�workshopy.
www.ic-zlin.cz

KOLOBĚŽKOVÝ�BIATLON

16.�6.,�13:00�–�16:30,�sad�Svobody

Přijďte�si�zazávodit�na�vlastní�nebo�vypůjčené�koloběžce.�Akce�je�vhodná�
pro�děti�od�šesti�let�a�všechny�dospělé.
www.zivy-zlin.cz

CIMBÁLOVÁ�MUZIKA�DENICA

16.�6.,�15:30,�park�Komenského

Zpříjemněte�si�odpoledne�v�rámci�cyklu�Nedělní�hudební�dostaveníčka.
www.ic-zlin.cz

BLÍZKO�NEBE

16.�6.,�18:00�–�21:00,�střešní�terasa�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Netradiční�výhled�na�zlínskou�architekturu�s�odborným�komentářem�
kurátora�krajské�galerie.
www.14-15.cz

CRYSTAL�MONEE�HALL�BAND

17.�6.,�18:00,�Alternativa

Koncert�newyorské�královny�soulu�a�gospelu�v�rámci�cyklu�Dámy�hudební�
scény�v�Alternativě.
www.zlin.eu

HRDÝ�BUDŽES

17.�6.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Za�hlavní�roli�v�této�hře�získala�Barbora�Hrzánová�cenu�Thálie�2003�za�
mimořádný�ženský�jevištní�výkon.
www.divadlozlin.cz

BAROKNÍ�HUDBA

18.�6.,�15:00,�Senior�Point

Seznámení�se�s�dalším�druhem�hudby�a�její�poslech.
www.zlin.familypoint.cz

VYDRŽÍŠ�CO�PRIMÁTOR?

20.�6.,�15:00,�náměstí�Míru

Zábavné�sportovní�odpoledne�pro�celé�rodiny.�Cyklomaraton�na�schwinn�
cycling�kolech�(akce�pro�všechny�přihlášené)�s�účastí�primátora�města�
Zlína.
www.ic-zlin.cz

SVÁTEK�HUDBY

21.�6.,�14:00,�sad�Svobody

Oslavte�Evropský�den�hudby�s�řadou�známých�i�méně�známých�
talentovaných�muzikantů.
www.zivy-zlin.cz

BURGER�STREET�FESTIVAL

21.�–�23.�6.,�OC�Zlaté�jablko,�náměstí�Míru

Letos�poprvé�se�ve�Zlíně�představí�ty�nejlepší�burgrárny,�hranolkárny�
i�zmrzlináři,�připraveno�bude�také�plno�soutěží�a�akcí.�Vstup�zdarma.
www.burgerfestival.cz

POTKEJ�ZLÍN:�DEN�UČNĚ

23.�6.,�14:00,�Zlín

Tentokrát�se�seznámíte�s�místy,�která�studenti�a�studentky�Baťovy�školy�
práce�každodenně�navštěvovali.
www.zivy-zlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

23.�a�30.�6.,�14:30,�u�zlínského�zámku

První�dva�ze�série�živých�hudebních�koncertů,�které�se�budou�konat�každou�
neděli�během�celého�léta�u�zlínského�zámku.
www.zivy-zlin.cz

RODINNÉ�ODPOLEDNE�S�UNIÍ�KOMPAS

25.�6.,�park�Komenského

Odpoledne�pro�celou�rodinu�s�muzikou�a�občerstvením.
www.zivy-zlin.cz

VIVALDI�BEATBOX�ORCHESTRA�ANEB�NA�PRÁZDNINY�S�EN.DRU

25.�6.,�19:00,�platforma�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Čtvero�ročních�dob�od�Antonia�Vivaldiho�zazní�v�podání�Ondřeje�Havlíka�–�
beatbox�a�Filharmonie�B.�Martinů.
www.filharmonie-zlin.cz

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

26.�6.,�17:00,�před�budovou�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komentovaná�prohlídka�autobusem�s�kurátorem�Krajské�galerie�
výtvarného�umění.
www.14-15.cz

TANČÍREK�–�ROZLOUČENÍ�SE�SEZÓNOU

27.�6.,�17:00,�náměstí�Míru

Taneční�podvečer�s�herci�a�divadelní�kapelou.�Přijďte�a�bavte�se�s�nimi!
www.divadlozlin.cz

FRYŠTÁCKÁ�JAVOŘINA

30.�6.,�15:30,�park�Komenského

Další�nedělní�hudební�dostaveníčko�se�ponese�v�duchu�dechové�hudby.
www.ic-zlin.cz

VÝSTAVY


	Stránka 1
	Stránka 2

